seriem inspecturis, tam præsentibus quam futuris, quod me Notario 

publico et testibus infrascriptis ad hoc vocatis specialter et rogatis 

personaliter constitutis in præsentia ven. et egregi viri domini 

Francisci de Archeriis U.J.D ac reverendissimi in Christo Patris et 

Domini Nicolai Miseratione divina Archiepiscopi Neap. in 

spiritualibus Vicarii Generalis, ac ven. et circumspectorum virorum 

Canonicorum et Capituli dictæ Majoris Ecclesiæ Neap. 

congregatorum in loco capitolari, more et loco solitis, ubi pro 

negotiis agendis dicti Capituli congregari consueverunt, vocatorum 

pro infrascripta causa ad hunc actum per Clericum, videlicet 

Domino (sic!) Nicolao Carafa Diacono, Domino Philippo 

Filomarino Diacono, Domino Bernardo Caracciolo Diacono, 

Abbate Angelo Gentile, Abbate Matthæo Zurlo, Presbitero 

Bartholomæo de Thomasio, Abbate Juliano de Loffrido, Abbate 

Bartholomæ de Alibertis, Abbate Cicco de Loffrido, Abbate Petro 

de Pacedo, Abbate Petrillo Cassano, Presbytero Francischello  de 

Frigento, Abbate Antonio Bustuco, Abbate Giliberto de Afflicto, et 

Abbate Natale de Afflicto Canonicis ab uno latere: Domino Joanne 

Faragonio de Aversa Primicerio, Presbytero Guido Bullone 

Cardinali, Presbytero Joanne Volpicella, Abbate Antonio 

Caracciolo, Presbytero Antonio Caporusso Cardinali, Abbate 

Marino Caracciolo, Abbate Antonio Coppola, Presbytero Rugerio 

de Benisio, Abbate Philippo de Pacedo, Abbate Galeotto Russo, 
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Presbytero Garganello Puncto, et Monacho Passatelli, Canonicis ab 

alio latere, facentibus majorem et saniorem partem dicti Capituli, 

præsentibus quoque ibidem ven. viris Domino Nicolao Ferrillo, 

Domino Petro de Piccardo, et Domino Gulielmo Calore de Neapoli, 

Hebdomadariis, et Cellarariis, ac procuratoribus Congregationis 

Majoris Ecclesiæ Neapolitanæ; ipsi quidam Hebdomadarii 

humiliter supplicarunt, quibus supre nominibus, ipsi Domino 

Vicario et Capitulo, quod ipsi hebdomadarii fervore devotionis 

accensi, quam habent ad dictam Ecclesiam Neap., cupiverunt et 

cupiunt se et eorum successores, cum ipsos de hac vita migrare 

contigerit, in eadem Majori Ecclesia sepeliri, prout de jure tenentur 

et debent. Propterea supplicant humiliter et devote dicto Domino 

Vicario, quod locum aptum, et congruum, et condecentem pro 

hujusmodi ecclesiastica sepoltura, et usum sepolturæ propriæ ipsis 

Hebdomadariis præsentibus et successive futuris de speciali gratia 

concedere dignetur: et ipsis Canonicis et Capitulo congregatis et 

convocatis pro causa prædicta, facientibus majorem et saniorem 

partem dicti Capituli, eorum benignum assensum præstare et 

præbere pariter, et consensum in concessione prædicta, si et in 

quantum de jure possunt et debent. Qui quidam Dominus Vicarius 

attendens sinceræ devotionis affectum, quam ipsi Hebdomadarii 

habuerunt in dicta Majori Ecclesia Neapolitana, eo præsertim, quod 

sunt Membra et Beneficiati, et diu noctuque circa divina officia 

celebrando in dicta Ecclesia vacant, volens etiam ipse Dominus 

Vicarius ipsos in tam salubri et bono proposito animare, et de loco 

apto et condecenti eisdem merito providere, una cum consensu dicti 

Capituli locum seu usum sepulturæ prædictæ, videlicet intus dictam 

Majorem Ecclesiam Neap. in Choro ipsius, longitudinis palmorum 

quatuordecim, et latitudinis palmorum tresdecim, ex nunc dedit et 

concessit in locum perpetuum ecclesiasticæ, et usum sepulturæ 

prædictæ, et per calamum assignavit dictis Hebdomadariis ibidem 
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præsentibus, recipientibus solemniter et legittime stipulantibus pro 

se, quibus supra nominibus, et eorum successoribus in perpetuum, 

cum consensu et assensu dicti Capituli ibidem præsentis, et eorum 

assensum præbentis pariter et consensum in concessione prædicta, 

in præsentia mei Notarii publici, et testium infrascriptorum, ad hoc 

specialiter vocatorum et rogatorum, cum protestate plenaria 

concessa ipsis Hebdomadariis per ipsum Dominum Vicarium, ut 

ipsi possint ponere marmor unum cum figuris Hebdomadariorum 

sculptis, ac etiam in ipso marmore possit depictum stare sculptum 

superpelliceum seu almucia nigra seu sarclis ad modum, quo ipsi 

Hebdomadarii solent portare (ita tamen appareat superpelliceum 

seu almucia, ut non videtur esse Canonicorum), cum protestate 

sepeliendi et inferendi corpora ipsorum Hebdomadariorum et 

successorum ipsorum in dicta Congregatione, habendi, possidenti, 

usu fruendi perpetuo et in futurum sempre dictum locum, ut supra, 

ac inferendi et sepeliendi ibidem per ipsos Hebdomadarios et 

successores ipsorum in dicta Congregatione, cum dictis juribus ac 

pertinentiis, et actionibus suis, et quod liceat et licitum sit de 

cætero, cum de hac vita migrare contigerit ipsos Hebdomadarios et 

eorum successores, ibidem sepeliri, et nullus alius, eis vel eorum 

successoribus invitis, aut impedientibus, possit ibi sepeliri: 

protestantes espresse dicti Canonici et Capitulum in præsentia mei 

Notarii publici, et testium infrascriptorum quod, cum ipsi de 

consuetudine propter consensum hujusmodi ab omnibus, quibus 

conceditur sepoltura, seu jus sepeliendi in Ecclesia prædicta Majori 

Neapolitana, debeant habere anno quolibet anniversarium, ut 

dixerunt, propter hunc consensum Canonici hoc jus non habent, sed 

gratiose dictis Hebdomadariis remiserunt et donaverunt, et exinde 

donant et remittunt in præsentia mei Notarii, et testium 

infrascriptorum: protestantes etiam ipsi Canonici et Capitulum 

espresse, quod per hanc donationem et concessionem non 
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prejudicetur ipsis et eorum successoribus in juribus, quæ in dicta 

Majori Ecclesia Neapolitana et Choro ipsius, tam de consuetudine, 

quam de jure, habent. Quam quidam concessionem dictus Dominus 

Vicarius pienissima potestate suffultus, nomine et pro parte dicti 

Domini Archiepiscopi et successorum in dicta Ecclesia 

Neapolitana, promisit espresse, ac etiam formula in præsenti in 

strumento contenta, in præsentia mei Notarii publici et testium 

infrascriptorum, in futuro tempore ratam, validam habere et 

firmam, et in nullo contra dicere, facere, vel venire per se vel per 

alium, notorie vel occulte, in judicio sive extra. Quibus omnibus sic 

peractis, dictis, protestatis, et enarratis, prædicti Hebdomadarii, 

quibus supra nominibus, ac Canonici et Capitulum pro suis 

eorumque successoribus cautelam rogaverunt, et requisiverunt me 

Notarium publicum infrascriptum, ut de omnibus conficere 

deberem unum, duo, et plura publicum vel publica instrumenta, 

sæntentiis ad consilium variatis, substantia non mutata. Quibus 

precibus annuentes veluti congrui sed honestis, et quia justa 

petentibus non est denegandus assensus, et officium nostrum est 

publicum, et nemini denegare possumus, hac de re conficiendum 

publicum hoc instrumentum putavi per me infrascriptum Notarium 

publicum pro cautela supradictorum Hebdomadariorum et dictæ 

Congregationis, et Canonicorum ac Capituli. Acta fuerunt hæc intus 

majorem Ecclesiam Neap. Sanctæ Restitutæ in loco Capitolari, sub 

anno, Pontificatu, mense, die, loco et Indictione prædictis, 

præsentibus venerabili Presbytero Francisco de Flore, Presbytero 

Francisco de Granello Hebdomadario Sancti Joannis Majoris, 

domino Matthæo de Strata de Venetiis, Frontono de Amitrano 

Clerico Neap. et Antonello Sardella Presbytero Neap. testibus ad